РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ИРАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2022 г.                                 №14                                             с. Иран

Об утверждении Положения и  проведении ежегодного турнира по мини-футболу среди мужчин памяти Джибилова Тарзана Николаевича.

В соответствии с Уставом Иранского сельского поселения Кировского района Республики Северная Осетия-Алания, Администрация Иранского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Положение о проведении ежегодного турнира по мини-футболу  среди мужчин памяти Джибилова Тарзана Николаевича.
2. Время и место проведения;
Соревнования провести на спортивной площадке МКОУ СОШ с. Иран 13.05.2022года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Иранского сельского поселения          _________________           Плиев В.А.

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Главы Администрации
 Иранского сельского поселения
Кировского района РСО-Алания
№14 от «11» мая 2022г.

Положение
О проведении ежегодного турнира по мини-футболу среди мужчин памяти Джибилова Тарзана Николаевича
1. Цели и задачи
1. Дальнейшее массовое развитие спорта и пропаганда здорового образа жизни.
1. Повышение спортивного мастерства.
1. Определение лучших команд и игроков.
1. Время и место проведения
      Соревнования проводятся на спортивной площадке МКОУ СОШ с. Иран 13.05.2022 года.
      Начало соревнований: 11:00 минут.
1. Организация и руководство проведения соревнований
      Общее руководство подготовкой и проведением соревнований осуществляется АМС с Иран совместно со специалистом МКУ «ММЦ» МО Кировский район с. Иран Алборовым Тарзаном Хаирбековичем.
        Главный судья турнира Алборов Георгии Батарбекович.
1. Участники соревнований
    К турниру допускаются все команды, подавшие своевременно заявки на участие.
1. Награждение
    Победители и призеры награждаются грамотами, кубками и денежными призами.